
-· ---···-----------, · , ASS. REG. BY: REF: !Cf/ 

/4f /f/1~~~ . ASSiGNME1'IT 
j 

,,, .•. 

From; ______ Di@: 

. estimated Cost . . 

®IP (W§/TP aeu QP B!i§ tey;A lltfi', MY · · 
~nspect Vehicle No: . 

at Wortshopm/s -------~~~~-=-c~•,4:_~,;==1=iZ="=· = 
of 

Insured: 

Policy No. 

Claims No. 

--------·-------·- - - . -----

-------------=--~-Sum Insured: Excess: J 15 t:7't 
(Cftenl's Record) 

Maka of Yeh: 

(Polley <;ondltlon) 

Remark: The veh had commenced Its 
repair ot the time of Inspection. 

Bal. or Market Value: tj' tJK ------------IDAC Accident Rport: Consistent? : Yes or No 

GIA I PR Seen: Consistent?: Yes or No 

Est. Repairs: - /y, --. days Res.: or No 

Lum Sum: CJ __ % 3 Val.: Yes or No 

CA / / REP. / 2
1
:1 HRS ,C7 , Cl '31 · 

Data: ____ Person Contacted: 
Vehlcle: IN / OUT 

Date I Time Ac!Jon / fnstructlon 

Yeh No: ' p;,, t. !J 1- y Yr Regn: c7 I I I/ · --~-_,._-
Type: e U.Cyele/ Bus/ Van/ lorry l~llCl{Prime Mover/ 

Truck J T,..Jler or . · ·, . ·f4J-... · .. .. 8//,w - -~z ~,- c.c Make: 

Colour /n · · · dA _ L AJC: Insured/ Std/ NI/ NA t::'77' 'if"f{. 
Sp.Readlng 1(11dr.57 TIRadlo: Insured, Std, NI; NA 

Eng/No: 

C/No: 

Gen. COlld: reJ1 Fair/ Poor I Bumi 

Steering: lno~f Jammed/ Leaked/ Burnt or 

Brake: ln<&r'/ Jammed/ LeakedJ13umt or 

Modi: NII / S/Rlm I ST~ or 

TyreSlze: F: ii~/~$~ 17 
R: ---------------

8 SI DUN I EXNOVA I GY IFS/ LIZA I MIC/ OHTSU ~SUMI I 
TOYO/YOKO or 

Er2ol 
R/Bal. 9 mm R/Ba!. 
LfBal. 7 mm L/Bal. 
0.0.A. 2~/Z/22 0.0.1. 

--.....,~---·-- mm 
/ ITlrn 

·z~ZJ,Z 2-t? 
Survey held at -

Des. of Damages 6] Rea; I 0/S I NIS I UIC I Rooftop or 1 

The U/C / Chassis framo / Body Structure affected due to comsion. 

--------~---------------------
------------------· ·---·- ·--------·------ ·--

----- ----·-·· ·-· - ------- ·-··---•·· -··-· 
· - · ··- ---- ·--·---·---------· --- ·----- - · - ·• ·•-·· · ·· • ··· ·- .. . .... . 

I 
.. . - --- ·- -- ·- ·-·-·-· - -· . -~-- - - -· -- ·- · 

Oalelrrna,F1ePi .. ro? 0: Prell. Report 

·----- --·------ - -------- ·-·-· - • 

---· - ·------·- ·· ·•·--·--··--·-•--- -
··- · ··- -------- - - --------··---- --·---- ---·-·--·- -

JJ ____ 0: Final Report 
Days Of Repair: 

I 
Resurvey No. of Trip: Survey Fee: 

D.1111/lmo, Fie Rtlum IO? ------ --- - ... ... _____ _ 
Z) 

Report Format : 
Lump Sum 11.8.I: (S 

l(•iA.L 

/ 

03/03/22@10.35am revert to Crystabelle via Merimen.

CS/ICS22001936/Kqy3

DMPC2200082H/CT

04/03/22@2.01pm Crystabelle Tan informed C/A at LS $19500 via Merimen.
07/03/22@4.55pm Informed Dorlyn C/A not more than LS $19500 & ex:$3750 by email.

2
14

Kenneth finalised LS $25000, 14 days. (Red $12870.50, 34%)

01/06 Typist

MER-OD

25000



·., __ ..,_ : .\ .. • -

INSURER: . "ECICS Limited (HQ) 

!PARTICULARS OF CLAIM , 
Claim Type: OD (OWN DAMAGE) 

. Policy No: MPC22A00011700 
Vehicle Reg. No.: SMX837Y 
Driver Age/Info: 24 I MALE 
TP Injury Involved? NO 
Insured/Claimant: LIM PEI XIAN 
Driver: LIM JIA ANN EUGENE 

Make/Model: 

Vehicle Colour: 
Engine No: 
Odometer: 

Paint Type: 
Total Loss? 
Est. Duration of Repair 
(day) 

BMW 5231, 2.5 AT ABS DIAB 2WD 
4DR GAS/D NAV (A) 
BLACK 
02557649N52B25AF 
OKM 

NO 

0 /1/Y "'-1.1 

REFER TO GIA REPORT 

Ref. No: 
Date of Loss: 
Driveable? 
Party At Fault: 
Third Party Involved? 

OD/ECICS 
· 24/02'2:02"2 · .. \ . ' -~ 

. ': ~\ 
UNKNOWN: .. 
YES · 

Vehicle Reg. Date: 20/01/2011 

Chassis No: WBAFP32050C547684. 

N'7 ~;,~,,,,~ 
~/14,, i} . 

A~ -~,H,f 
c,_ 3 :r:rc:,J 

Description of 
Accident/Loss 

Remarks: 
OWNER ARRANGE TOW INTO ANG MO KIO WORKSHOP ON 24/02/2022 @ 
AFTERNOON 

Present Location: CHENG HOE MOTOR PTE LTD (AMK) 

COST OF CLAIMS Amount 
Parts the Repairer of the following: 33,308.00 
_M_is_c_el_la_n_e_ou_s_ l_te_m_s _ _____ .,--=-• .-.. msur.l8Y..bt.famf~.-a•111------1- 70.00 
Labour •Todilplaydlmlgedparl(s)cblng__, 3,310.00 
Paintwork Labour • Pn prlceS 819 subjectlo confinnlllon 0 .00 

- ~o,ver 1s1lira·-w11tioorPlejUdlCe ... b1111_ 
Towing • No 11ega1 rnodlficlllon(s) is allowed O. 00 • =:., ~':'5,:J!--0 s Total (S$) 36,688.00 

- xcess (S$) 3,750.00 
Acknowledgedbr Repaier -----------
Signatln: (S$) 32,938.00 

_Dele_: ________ +_G~ 7.00% (S$) 2,305.66 _________ ..,;.__ 

Nett Amount (S$) 35,243.66 

This claim is handled by: DORLYN LI YAZHU 
Generated using Merlmen ..Claims Internet Estimation & Adjusting Systwn 



Version: 1.0 (Last Synchronised:_ 01 Mar 2022) 
BMW 5231 2.5 AT ABS DIAB 2WD 4DR GAS/D NAV (A) (Catalogue:Merimen Singapore 1.0) 

ur: . Repairer's (Price-denominated Standard List) 
Print Code: Cheng Hoe Motor Pte Ltd/SMX837Y/01/03/202214:05 
Validjty: ·' ' The~ estimates are valid only if they contain the print code (above) QO all estimate pages, running page numbers with the 
· END OF ESTIMATES marker on the last estimate page ''"-- · 

Further Info: Items/values not in reference catalogue are prefixed with an asterisk*. 

Estimates on Parts 
No. Qty Part No. Particulars %Disc %Depr Amount 

1 1 *1 pc front bumper fl.t ,_,...,, 0.00 0.00 ':.1,450.00·F 
2 1 *1 pc front bumper reinforcement !Ir- 0.00 0.00 *530.00 F 
3 1 --- *1 pc front bumper sponge ---~ -~ --- ----- 0.00 --0-.0-0---.-7-0.-00_ F _ _ 
4 1 *1 pc front bumper logo /)v - 0.00 0.00 *75.00 F 
5 - 1~·----- *1 pc front bumper lower reinforcem-e-nt ___________________ 0.-00---.-1-8-0.-00- F · 

6 1 *2 pcs front bumper fog lamps @ $210/pc fl/f &f>J. LP A// 7 0.00 *420.00 i=.; 
7 1 *1 pc front bumper lower centre grille C 111 - 0,00 *80.00 p· -
8 1 *2 pcs front bumper lower side grilles @ $80/pc ,,,., ) ...- 0.00 *160.00 F . 

13 1 *1 pc bonnet J/14 0.00 *1,960.00F 
14 1 *2 pcs bonnet gas struts@ $120/pc k - 0.00 *240.00 F 
15 1 *2 pcsbonnet hinges@$90/pc /Jrl :.;;,;, 0.00 *180.00F 
16 1 *2 pcs bonnet upper locks@$70/pc 11-,,_ 0.00 *140.00 F 
17 1 *2 pcs bonnet lower inner locks@ $170/pc 7'.f,-;,_;;;,-""7'-----------0-.0-0---.-340.00 F 
18 1 *1 pc bonnet seai M ..- 0.00 *40.00 F 
19 1 *2 pcs front fenders@ $930/pc 4vt:·;.;;;,,," 0.00 *1,860.00 F 
20 1 *2 pcs front fender side panel brackets@$50/pc lfl/J W' A-I.I 0.00 *100.00 F 

9 1 *2 pcs front bumper lower side grille trims @ $40/pc ""l"J - 0.00 *80.00 F 
10 1 *4 pcs front bumper parking sensors@$170/pc Z -- 0.00 *680.00F 
11 1 -----;::;.1;-'s'--e-:-t -;-fr-o-nt:-:b:-"-u..:::.m.:.cpe= r;..!pa=rk~ in:..:;g~s=e=n=so=r:.:wl~re~h..:..a:.:m::!e!::s=-s- .:.::,'7=---------;.:~- _::.:o.=oo=----=.1:.::6::::0.=o::.o F 
12 1 *2 pcs front grilles@$120/pc 11;,r_.. 0.00 *240.00F 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 0.00 
21 1 *2 pcs front fender Inner shields (Front) @ $140/pc ~/ f e-/11 Cf 0.00 *280.00 F 0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

22 1 *2 pcs front fender side covers @ $250/pc C l'lA-'-- 0.00 *500.00 F 
23 1 *1 pc air filter housing assy z ,n..;,,- 0.00 *460.00 F 
24 1 *2 pcs front wheel house @ $2300/pc '/.J ,111,4 J '! 1.-,f- 0.00 *4,600.00 F 
25 1 *1 pc fronttop panel IH-- 0.00 *180.00 F 

27 1 *1 pc front top panel Inner /J,f 0.00 *150.00 F 
28 1 *2 pcs front top panel side support @ $40/pc 1H ...-- 0.00 *80.00 F 
29 1 *2 pcs front cross brace panel @ $40/pc Th- 0.00 *80.00 F 
30 1 *2 pcs headlamps @ $1500/pc 11'71 _.,, 0.00 *3,000.00 F 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

26 1 *1 pc front top panel inner top garnish Cl'J1 _.,,, 0.00 *360.00 F 

33 1 *2 pcs headlamp panels @ $230/pc If-I - 0.00 *460.00 F 
34 1 *1 unit headlamp nozzle water hose '7 0.00 *60.00 F 
35 -~1-- *1 pc air-con condenser IJ.?- 0.00 *720.00F 
36 1 *1 pc air-con condenser suction hose - 0.00 *230.00 F 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

31 1 *2 pcs headlamp ballast module@$850/pc 'l 0.00 *1,700.00F 
32 1 *2pcsheadlampnozzleassy@$145/pc -,,,._.,,. 0.00 *290.00F 

37 1 *1 pc air-con condenser discharge hose IJJ' .:: 0.00 *240.00 F 
38 1 *1 pc air-con condenser liquid pipe l'/_,,I 0.00 *200.00 F -- -----------·------'----·------=---'-.:..,,..---------------------
39 1 *1 pc air-con compressor 0.00 0.00 *2,600.00 F 
40 1 *1 pc radiator f/-t _,,,,,.- 0.00 0.00 *600.00 F 
·-------·----·-·-·-----;-:--''-:---::-:--:-----:::---"---:-:;:---:---------------:-::-::----;:-::-::----...:...._ 
41 1 *1 pc radiator top cowling ef/11~ 0.00 0.00 *50.00 F. 

Cheng Hoe Motor Pte Ltd/SMX837Y/01/03/2022 14:05. Not valid without Reference section. 
Generated using Merlmen e-Clalms IEAS 



_1 
,. 

:49 ·.,-1 
~so 1 
51 1 
52 1 
53 1 
54 1 
F=Franchlse part. 

- .::--~·---

*1 pc radiator bottQm c~wllng 
*1 pc radiator fan _motor any 
*1 pc radiator t~p hose 

. *1 pc radiator bott~m. hose . 
*1 pc radiator heat •~changer '7 
*1 pc radiator spare tank __. 
*1 pc power steering cooler ,,,_,_,,- /J 
*1 pc oil filter housing heat exchanger '#-t..-,,,, 
*1 pc oil filter o ring ¾ 
*1 pc water pump 
*1 pc fan belt 
*1 pc fan belt tensioner 
*1 pc alternator 

1 
1 
1 

Sub Total (S$) 
+ Margin on L,N Items 10.00% (S$) 

Total Parts (S$) 

,..:.~--. ,. 
: 

%Disc %1ltpf 

0.00 _0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00· 0.00. 
0.00 0.00 • 
0.00 0.QO 
0.00 0_.0() 
0.00 6,0Q. · 
0.00 0.00 ,· 
0.00 9.00 
0.00 o.o_o 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

-\: 

Arilouol 

*160.QO F. 
*810,00F; 

*85.QO f :,~ 
*140.00F . 

. *450.00F 
. / 1,40,00 F . · 
. •31.ii:OOF 

. *230:0.0F 
*40:00F , 

*580.00F 
*60.00F 

*150.00F 
*1,300.00F 

30,280.00 
3,028,00 . 

33,308.00 

Cheng Hoe Motor Pte Ltd/SMX837Y/01/03/2022 14:05. Not valid without Reference section. , 
"=::::.i=~=:--=:-=-7;;;:--=--:-;;-----~G~e~n~e!!ra~te~d'..!u~s~in~g~M~e~n~·m~e~n~e!:-C~l~a:!!:lm~· s~· ~IEA~S'.,_ _____________ _j: :.·. i 
Estimates on Miscellaneous Items · · -~f I 
No Qty Particulars ~, , Arnounl :·· 

Miscellaneous Items 
1 1 1 pc front number plate 
2 1 1 unit coolant 

Sub Total (S$) 

Estimates on Labour 
No Particulars Lab.Type -

Labour Items 
1 Towing (arrange by owner) New 

paid by owner• invoice with owner 

2 Remove & refix air-con condenser,check,vacuum & refill gas New 
3 Remove & refix front bumper & attachments,grilles,bonnet & attachments,both fenders,frt New 

support panel;to cut,weld & renew both front wheel houslngs;knocklng & repair frt chassis 
frames & realign the same 

4 Putty & respray frt bumper,parking sensors,bonnet,both frt fenders,both wheel housings & all New 
affected areas 

5 Remove & reflx parking sensors,wire harness & reset the same · 
6 Remove & refix engine & gearbox assy,both undercarriage & realign the same 
7 To conduct computer wheel alignment 
8 To reset & reprogramme headlamp modules 

New 
New 
New 
New 

Gross Labour Cost (S$) 

Cheng Hoe Motor Pte Ltd/SMX837Y/01/03/2022 14:05. Not valid without Reference section. 
Generated using Merlmen e-Claims IEAS 

< END OF ESTIMATES > 

35;00 . 
35.00 

70.00 

Amount 

_.......100.00 
/tor/ 1,200.00 

,s,~ 1 o ""l , 00.00 

80.00 
1 500.00 r,t 80.00. 

l~tf/ 200.00 

3,310.00 



ack to OneMotoring 

nq~ re P~fCOE Rebate for Registered Vehicle' 
Vehicle Owneriiarti~rs··- ------~---------------- -------
Owner ID Type: 
Owner ID:_, 
Vehicle Details 

Singapore NRIC 
069E 

Vehicle No.: SMX837Y ---
Vehicle to be Exported: No 

. 

---- --- ------ --,----------- ---------~---·-: Intended Deregistration Date: 24 Feb 2022 
r Vehicle Make: l B.M.W. ! 
;_-_ -:V:--:-e~h7ic71e-:M:-:---od--:-e·--:I·-. ----------------=5~2~3:;.;_12:.;_.S_A_J_A_B_S_D_/._'A_B_2_W_D_4_D_R_G_A_S_/_D ___ } 

• Primary Colour: Black - -1 
ManufacturingYear: 2010 --- -----·---- l 

-------·-----------------·-------- -·--··•--! 
Engine No.: 02557649N52B25AF l 

. Chassis No.: WBAFP32050C547684 i-------------------------------------------' L Maximum Power Output: 150.0 kW (201 bhp) 
i Open Market V~lue: $37,471.00 i -----------.,,-----------
! Original Registration Date: 20 Jan 2011 
t .. Fi~ t Registration Date: 20 Jan 2011 
t I Transfer Count: 2 

Actual ARF Paid: · $37,471.00 1 

Intended PARF Rebate Details l 
PARF Eligibility: Forfeited ________ \ 

,--.-.-
PARF Eligibility Expiry Date: 
PARF"Rebate Amount: $0.00 l 
Intended COE Rebate Details --------------------~ 1--_..::.:.:.;::.=.:..::.:::.::.;:...;;~~.;;;...;...---------- 1, 

COE Expiry Date: 19 Jan 2031 
COE Category: E - Open Category 

COE Period(Years): lO 1 
t = ~P-Qi P~-p~--a~i-_~d~=----~----_-__ -_-__ -_· ------~$~4~2,~68~3~.oo~ -----------·4 

L ~CO~ E~Re~b~at~e~A~m~ou~n~t=~---------~ $2
3

::,;
8
·~
00

~
1
~-0~0~----,-----------_Jl 

[ Total Rebate Amount: -· ________ $_3_8_,0....,0_1_.oo __ -~--~-
The information contained herein is correct as at 24 Feb 2022 

OK 



0922200003 / Cheng Hoe Motor Pte Ltd[56804 7) 
tRY DATE & TIME: 24/02/2022 17:23 (SGT) 

UBMITTED BY: LI Y AZHU DORL YN 
~ERSION: 1 (24/02/2022 17:23 (SGT)) 

"'SI NGA.PORE ACCIDENT STATEMENT . 
IMPORTANT NOTICE . . 
1. Please report~ the. details of the accident to speed up the claims process. 
2. This.Form mu~t be completed by tbe P0Ucybolder and/or the Authorised Qriver 

3. Information provided must be as truthful and accurate as possible. Any wilful ·misrepresentation or witholding of material facts may allow insurance companies to repudiate · policyJiability. . . 

4. The issue and acceptance o~ this Form by insurance companies is not an admission of policy liability on the part of the insurance companies. 5 Any false reporting may be referred to the Police for investigation 
6, This report will be forwarded by the insurers of the GIA Records Management Centre established by the General Insurance Association of Singapore (GIA) for archiving and that copies of this report will, for a fee, be made available upon application by interested parties~ 

7. By the lodgement of this report to the insurers, you hereby consent to the archiving of this report at the centre and to copies of the report being made available aforesaid. 

Date of Submission ... .. ... .. .. ... . . : .. ...... . ................. ........... . 
Date of Accident ................ .. ................. .... .... ..... ... .. 
Exact Location of ,fkcident ........... ......... ............ .. .......... .... ..... .. 
Additional Location Information .......... .. .......................... ... .... .. 
Country/StateofLoss ................ ... .. .. ..... .. ... ....... ... .. . .. ... ..... .. 

24/02/2022 17:23 (SGT) 
24/02/2022 08:56 (SGT) 
Singapore 
PIE TOWARDS CHANG! 
Singapore 

DETAILS OF OWN VEHICLE 

Vehicle Registration Number ......... ,. .. .............................. . .. 

Is company? ......... ... ... ... .... .. .... ... . ,, .... ··· ·· ···• ··· ····•· ·-··· ····--··· •···· 
Name Of Registered Owner .................. .. ... .. ...... -- ... .. ....... -- ... . 
NRI.Q.No . .. .... ... : .... ., ..... .... .... .. .. ., .. ........ .. ... ...... .. .. .. .. ... .. .. ....... ... . 
Email Address -·~··· .. . -.. : ........ , ........ . :.~ . ... ... .. ... ....... ,., ... • •·· .. ...... · ,. 
Mobile.Phone.No,· ..... , .. .... .. ..... : ... ........ .. .. ...... .. ........ .. . . 
Alternative Phone No .... ...... .. .............. .... .. .... -- ... ..... -- • .. • -- .... • .. 

Manufacturer .. ... . .. .. .. . .... .. . .... .. .. ... ·--· -- •· ............ · .. · · .. ...... .. 
Model ... : ... .... ... ·• ······•···~--1

• • · • •··· · · · •·· ····· · · •·• ·-· ··· · ···· · · • • · ··-·•· · ·········· 

Variant .. .............. .................. ..... .. ....... ..... ... ... ..... ................ .. . .. 
Exact purpose for which vehicle was being used at time of 
accident ... ... ..... ...... ............ · ... .. ............ .... ..... .. .. ,. .. ..... .... .. , .. :--·• .. . 
Are you ?laiming under your own insurance policy f~r. ~e.p~.I~· ·t·o· 
your vehicle? .... .. ......... ...... ........ ...... • -- • .. • .......... . · .. · · 
Vehicle Category ...... ... .......... .. .. .. .. .. ... .. .. ... .. . ... .. ... . . 
Transmission ..... ........... .. .... .. .... ..... .... .. ... • ... • ..... ... .... ... ... · ..... · .. . 
cc ·········· ·· ···• -- .. ·• ........ ... .... .. .... ....... ..... ... ... ..... .. ...... ...... ......... .. , 

Name of Insurance Company ,--: ,_. .. ... ..... .. .... .. ., ... ...... ...... ., ..... . 
Type of Coverage ......... ..... .. .... ... ..... .... ..... •······ •·· ···•········· ········ 
Fleet Polley ··· ··· ···· ···· •·····:····· ··•···· ····· ··· ····· ···: ········· ···· ·· ······ ··· ····· 
Policy Number .. ... ......... ... , ... .... .. .. ..... ... .. .... ..... .. ..................... .. 
Cover Note Number ..... -- • .. .... ·· ......... · .. · .. · ·-- ......... · .. ... ·· · 

.DRIVER 

Name of Driver . • • • • .. · · · .... · .. .. .. · · · .... .. · .... · .. · ........ .. · .. · .... · .. .. · 
NRICNo .. ....... ... .... ... ...... ... ...... .. .. .. ......... ....... .... ... .. 

<If Accident report SC09222O0003 

SMX837Y 

No 
LIM PEI XIAN , 

·sxxxxos9E 
peixian_0417@hotrnail.com 
(Phone) +65-96620473 
+65-96620473 

BMW 
523i 

Private use 

Yes 
Private car 
Auto 
2500 

ECICS Limited 
Comprehensive 
No 
MPC22A00011700 
09/02/2022 - 08/02/2023 

LIM JIA ANN EUGENE 
SXXXX553F 

Page 1 of 14 



Sketch Plan • 
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1
- 1 ,- .:. ma111~t !LfL1-r ,. 
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1 ,_: . / ; ; ! i : ; : '1· 1:1· t: ·i I I ! A l Ii. t i 1-1 r '! r; ·-~ I /I (' ,_i(11 '.ff~ b~'~i-. i· :J -1'- _i!' -' ; 1 : { l ' { : ! ' ' I, l -f }· ! I J •, t 1· I l i \.) 'C j O ..{ , 

. ) ' • I ' . ' ,4..i , ·1 : :-,, ,. I ' ·, I -' • I ) • { ' • ' \ . l I . 1· . , : . . l : , -- : i ' ' l : : , i • I . : I ~- 1· i ' , , - r -1 . '- .... : · ""'- :r 1 ; / 1·~,-· : '.; ;· 1· , , , QU1~1',. l- 1··1· ·''' • . -' . - . , -; i . , . ' I ' ...... • 1· :· l· , ..... ;- , , , , ;"'ll, :J ! , , .i . 
t' • • ,· . t . .: i · ,· • •

1 ! , ' I ' ' .i i ; 'f -.r_; 
------ •. 1 _i ... i ,;· ... ;.. · ·_ . -·-·•· .. ! -, ~_}_ : l .1 i i i i 1 · ; , , ; i 1 ! : l;-; . 
DESCRIBE CIRCUMSl'.ANCESOF THEACCIDENT · 

_.· Note~ Please note that · our insu~r may have, 14dc1ys Tim, Frame 'for you to.·submlt an Own Oamag, Claim 

un~r our own com · r . Please check with 
DEC 

o~ partieUlars are true I resi,ect. , . , 

Policyholder's Sic.nature Oriver's $lg ture 
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